
Open 20

Strona 1

Open Mężczyzn 20 km XXV Międzynarodowy bieg Dudka
Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas

1 60 Michałek Piotr 1967 Jaworzynka 42:13,2
2 58 1969 Jaworzynka 43:35,5
3 47 1980 Wiśniowa 43:53,7
4 28 Skowronek Piotr 1993 Szczyrk 44:08,4
5 8 Tokarczyk Marek 1962 Ryto 44:30,2
6 15 Olszowski Władysław 1967 Międzybrodzie 45:05,8
7 4 Kuczera Norbert 1985 Sokół Tarnów 47:37,3
8 16 Mucha Edward 1954 Limanowa 49:34,5
9 52 Adamczyk Marek 1974 Jastrzębie Zdrój 50:00,4

10 41 Porębski Piotr 1959 Rybnik 50:09,5
11 27 Kocierz Piotr 1975 Żywiec 50:42,9
12 9 Szczygieł Piotr 1974 Lublin 51:07,0
13 32 Mazur Marcin 1975 MOSiR Czeladź 52:03,1
14 20 Trojak Witold 1964 Tarnów 52:54,9
15 5 Gacek Stanisław 1980 Nowy Targ 53:43,3
16 19 1985 Litwa 53:45,1
17 37 Węglewski Ryszard 1952 Baca 53:45,7
18 7 Niepokój Józef 1958 PGNiG Sanok 54:10,0
19 42 1958 Nowy Targ 54:23,9
20 14 Stencel Piotr 1970 Wodzisław 54:41,9
21 62 1964 Grodziec Śląski 54:52,2
22 26 Jarecki Sebastian 1980 Baca 55:18,4
23 30 Sokulski Wojciech 1976 Jastrzębie Zdrój 55:46,4
24 44 Kruczek Henryk 1953 56:26,5
25 11 Dobosz Marian 1960 56:55,3
26 45 Sutkowski Piotr 1963 Wiśniowa 57:01,6
27 12 Janik Paweł 1982 Boguszów-Gorce 58:34,5
28 55 1955 Kraków 58:41,0
29 29 Nosal Bogusław 1975 Rybnik 58:45,2
30 53 Figura Andrzej 1951 Cięcina 59:35,3
31 1 Zimoń Paweł 1968 Częstochowa 59:59,6
32 253 1960. Sandomierz 00:50,6
33 51 1955 Łodygowice 01:01:29,3
34 25 1957 Kęty 01:01:41,0
35 59 Moczulski Marcin 1975 Katowice 01:02:23,8
36 39 Wesół Lesław 1961 Nowy Targ 01:03:00,2
37 24 Zgliczyński Piotr 1964 Kraków 01:04:17,6
38 23 Bień Łukasz 1974 Tarnów 01:04:33,6
39 49 Sobkowski Janusz 1952 Łodygowice 01:04:35,1
40 65 1956 Międzybrodzie Żyw. 01:08:39,4
41 57 1959 Libertów 01:09:10,0
42 38 Katan Tomasz 1978 01:09:13,6
43 6 Czerwiński Ryszard 1956 Poznań 01:09:35,9
44 21 Trojak Kamil 1988 Tarnów 01:11:26,4
45 2 1965 Częstochowa 01:12:10,0
46 13 Stępień Marek 1961 01:19:06,7
47 48 Litwa Józef 1951 Kraków 01:44:04,7

43 Stanik Bartłomiej 1981 Katowice DSF
36 Błachnio Marian 1951 DSF

20 km techniką klasyczną

Opracowanie wyników Barbara Pysz-Twardy, Krzysztof Twardy

Lp

Łacek Jan
Bubula Paweł

Lewko Jerzy

Krauzowicz Jacek

Kawulok Piotr

Freestylesport
UKS Ryter Rytro

Gracjasz Jan

Łabudzki Jacek
Fendler Andrzej
Kasolik Zygmunt

Hojdys Kazimierz
Gidziński Krzysztof

Truchtacz Mysłowice

Adamuś Tomasz
Biegajznami

Truchtacz Mysłowice



Open 10

Strona 2

Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas
1 47 1980 Wiśniowa 22:10,9
2 18 Sikora Stefan 1949 Bielsko-Biała 26:16,0
3 300 1940 27:45,5
4 299 Paściak Marek 1960 Bytom 28:09,9
5 31 Krupa Franciszek 1950 Szaflary 30:30,0
6 635 1945 Zagórz 30:32,9
7 254 1967 30:37,4
8 289 Krzywicki Cezary 1964 Jelenia Góra 30:52,1
9 34 Mazur Waldemar 1947 MOSiR Czeladź 30:57,0

10 253 1960 Sandomierz 31:00,0
11 246 Kowalski Edward 1965 Kraków 32:57,0
12 17 1946 Bielsko-Biała 33:40,5
13 210 1950 Wodzisław 33:48,5
14 238 Ryś Wacław 1957 Myślenice 34:08,0
15 35 Kurek Edward 1939 MOSiR Czeladź 34:26,3
16 255 Bolesta Agnieszka 1979 Warszawa 36:01,0
17 223 Gawor Adam 1937 Kraków 36:01,4
18 633 Górny Józef 1949 Rzeszów 36:26,2
19 235 Staniewski Eugeniusz 1951 Zgorzelec 37:10,0
20 274 Pawłowski Radosław 1973 Sosnowiec 38:39,7
21 275 Stolarczyk-Pawłowska Magdalena1974 Sosnowiec 39:53,5
22 242 Jaźwiec Mirosław 1961 Będzin 39:58,5
23 632 1934 Myślenice 40:23,8
24 290 Jachymiak Maciej 1966 Nowy Targ 40:39,7
25 292 Pytel Gracjan 1980 Zabrze 41:11,2
26 213 1951 Wodzisław 41:20,4
27 296 Olejniczak Janusz 1957 Zabrze 41:31,9
28 232 1978 Częstochowa 41:47,0
29 203 Gawlik Mariusz 1969 Wałbrzych 43:22,8
30 227 1975 Szczepanów 43:39,5
31 68 Kózka Aleksander 1950 Rybarzowice 46:48,4
32 3 1947 Wieliczka 01:06:24,1
33 639 Pietraszko Józef 1948 Pietrzykowice 01:34:35,8

10 km techniką klasyczną

Opracowanie wyników Barbara Pysz-Twardy, Krzysztof Twardy

Open Szupex Mężczyzn 10 km XXV Międzynarodowy Bieg Dudka
Lp

Bubula Paweł

Nahajowski Stanisław Urzczyki Dolne

Pocałuń Adam
Habieda Lucjan Frydman

Łabudzki Jacek

Grzempa Grzegorz
Sobel Jerzy

Willman Jerzy

Sobel Dorota

Klimala Katarzyna

Oleksyk Wojciech

Gościej Andrzej



Lekarze

Strona 3

Mistrzostwa Polski Lekarzy 10km
Open Kobiet

Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas
1 255 Bolesta Agnieszka 1979 Warszawa 36:01,0
2 275 Stolarczyk-Pawłowska Magdalena 1974 Sosnowiec 39:53,5
3 213 1951 Wodzisław 41:20,4
4 232 1978 Częstochowa 41:47,0

10 km techniką klasyczną

Open Mężczyzn
Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas

1 47 1980 Wiśniowa 22:10,9
2 299 Paściak Marek 1960 Bytom 28:09,9
3 254 1967 30:37,4
4 289 Krzywicki Cezary 1964 Jelenia Góra 30:52,1
5 253 1960 Sandomierz 31:00.1
6 246 Kowalski Edward 1965 Kraków 32:57,0
7 210 1950 Wodzisław 33:48,5
8 274 Pawłowski Radosław 1973 Sosnowiec 38:39,7
9 242 Jaźwiec Mirosław 1961 Będzin 39:58,5

10 290 Jachymiak Maciej 1966 Nowy Targ 40:39,7
11 292 Pytel Gracjan 1980 Zabrze 41:11,2

10 km techniką klasyczną

Opracowanie wyników Barbara Pysz-Twardy, Krzysztof Twardy

Lp

Sobel Dorota
Klimala Katarzyna

Lp
Bubula Paweł

Habieda Lucjan Frydman

Łabudzki Jacek

Sobel Jerzy



Kobiety

Strona 4

Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas

1 264 1976 Białka Tatrzańska 29:12,6 K2
2 270 Stefańska Urszula 1973 Nowy Targ 33:01,1 K2
3 245 Kowalska Katarzyna 1971 Kraków 37:46,9 K2
4 286 Adamczyk Małgorzata 1976 GMG Gliwice 39:40,3 K2

1 252 1970 Litwa 38:26,7 K3
2 204 Adamus Jolanta 1969 Częstochowa 45:44,6 K3

1 269 Jarecka Grażyna 1958 Baca 29:24,6 K4
2 244 Banasiak Alicja 1952 Bielsko-Biała 30:25,9 K4

1 216 Gawor Józefa 1946 Kraków 42:19,2 K5

Open Kobiet XVI Memoriał Ewy Dudek
Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas

1 284 Marek Kornelia 1985 UMKS Marklowice 22:35,4
2 264 1976 Białka Tatrzańska 29:12,6
3 269 Jarecka Grażyna 1958 Baca 29:24,6
4 244 Banasiak Alicja 1952 Bielsko-Biała 30:25,9
5 270 Stefańska Urszula 1973 Nowy Targ 33:01,1
6 245 Kowalska Katarzyna 1971 Kraków 37:46,9
7 252 1970 Litwa 38:26,7
8 286 Adamczyk Małgorzata 1976 GMG Gliwice 39:40,3
9 216 Gawor Józefa 1946 Kraków 42:19,2

10 204 Adamus Jolanta 1969 Częstochowa 45:44,6

10 km techniką klasyczną

Opracowanie wyników Barbara Pysz-Twardy, Krzysztof Twardy

Lp

Olcoń Edyta

Kozlowska Regina

Lp

Olcoń Edyta

Kozlowska Regina



Juniorka

Strona 5

Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas
1 276 Bielecka Dominika 1994 Wodzisław 13:39,1
2 263 Gaweł Katarzyna 1994 LKS Klimczok Bystra 15:49,2

5 km techniką klasyczną

Opracowanie wyników Barbara Pysz-Twardy, Krzysztof Twardy

Lp



Junior

Strona 6

Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas
1 267 Twardowski Jakub 1993 KS Gorce Nowy Targ 12:17,6
2 236 1995 Litwa 16:13,7
3 205 Adamus Piotr 1995 Częstochowa DNF

5 km techniką klasyczną

Opracowanie wyników Barbara Pysz-Twardy, Krzysztof Twardy

Lp

Banel Mariusz



M1

Strona 7

Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas
1 28 Skowronek Piotr 1993 Szczyrk 44:08,4
2 4 Kuczera Norbert 1985 Sokół Tarnów 47:37,3
3 19 1985 Litwa 53:45,1
4 12 Janik Paweł 1982 Boguszów-Gorce 58:34,5
5 21 Trojak Kamil 1988 Tarnów 01:11:26,4
6 43 Stanik Bartłomiej 1981 Katowice DNF

20 km techniką klasyczną

Opracowanie wyników Barbara Pysz-Twardy, Krzysztof Twardy

Lp

Lewko Jerzy



M2

Strona 8

Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas
1 47 1980 Wiśniowa 43:53,7
2 52 Adamczyk Marek 1974 Jastrzębie Zdrój 50:00,4
3 27 Kocierz Piotr 1975 Żywiec 50:42,9
4 9 Szczygieł Piotr 1974 Lublin 51:07,0
5 32 Mazur Marcin 1975 MOSiR Czeladź 52:03,1
6 5 Gacek Stanisław 1980 Nowy Targ 53:43,3
7 26 Jarecki Sebastian 1980 Baca 55:18,4
8 30 Sokulski Wojciech 1976 Jastrzębie Zdrój 55:46,4
9 29 Nosal Bogusław 1975 Rybnik 58:45,2

10 59 Moczulski Marcin 1975 Katowice 01:02:23,8
11 23 Bień Łukasz 1974 Tarnów 01:04:33,6
12 38 Katan Tomasz 1978 01:09:13,6

20 km techniką klasyczną

Opracowanie wyników Barbara Pysz-Twardy, Krzysztof Twardy

Lp
Bubula Paweł

Truchtacz Mysłowice



M3

Strona 9

Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas
1 60 Michałek Piotr 1967 Jaworzynka 42:13,2
2 58 1969 Jaworzynka 43:35,5
3 8 Tokarczyk Marek 1962 Ryto 44:30,2
4 15 Olszowski Władysław 1967 Międzybrodzie 45:05,8
5 20 Trojak Witold 1964 Tarnów 52:54,9
6 14 Stencel Piotr 1970 Wodzisław 54:41,9
7 62 1964 Grodziec Śląski 54:52,2
8 45 Sutkowski Piotr 1963 Wiśniowa 57:01,6
9 1 Zimoń Paweł 1968 Częstochowa 59:59,6

10 39 Wesół Lesław 1961 Nowy Targ 01:03:00,2
11 24 Zgliczyński Piotr 1964 Kraków 01:04:17,6
12 2 1965 Częstochowa 01:12:10,0
13 13 Stępień Marek 1961 01:19:06,7

20 km techniką klasyczną

Opracowanie wyników Barbara Pysz-Twardy, Krzysztof Twardy

Lp

Łacek Jan

Kawulok Piotr

Adamuś Tomasz
Biegajznami



M4

Strona 10

Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas
1 16 Mucha Edward 1954 Limanowa 49:34,5
2 41 Porębski Piotr 1959 Rybnik 50:09,5
3 37 Węglewski Ryszard 1952 Baca 53:45,7
4 7 Niepokój Józef 1958 PGNiG Sanok 54:10,0
5 42 1958 Nowy Targ 54:23,9
6 44 Kruczek Henryk 1953 56:26,5
7 11 Dobosz Marian 1960 56:55,3
8 55 1955 Kraków 58:41,0
9 53 Figura Andrzej 1951 Cięcina 59:35,3

10 253 1960 Sandomierz 01:00:50,6
11 51 1955 Łodygowice 01:01:29,3
12 25 1957 Kęty 01:01:41,0
13 49 Sobkowski Janusz 1952 Łodygowice 01:04:35,1
14 65 1956 Międzybrodzie Żyw. 01:08:39,4
15 57 1959 Libertów 01:09:10,0
16 6 Czerwiński Ryszard 1956 Poznań 01:09:35,9
17 48 Litwa Józef 1951 Kraków 01:44:04,7
18 36 Błachnio Marian 1951 DSF

20 km techniką klasyczną

Opracowanie wyników Barbara Pysz-Twardy, Krzysztof Twardy

Lp

Krauzowicz Jacek
Freestylesport
UKS Ryter Rytro

Gracjasz Jan

Łabudzki Jacek
Fendler Andrzej
Kasolik Zygmunt

Hojdys Kazimierz
Gidziński Krzysztof

Truchtacz Mysłowice



M5

Strona 11

Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas
1 18 Sikora Stefan 1949 Bielsko-Biała 26:16,0
2 31 Krupa Franciszek 1950 Szaflary 30:30,0
3 635 1945 Zagórz 30:32,9
4 34 Mazur Waldemar 1947 MOSiR Czeladź 30:57,0
5 17 1946 Bielsko-Biała 33:40,5
6 210 1950 Wodzisław 33:48,5
7 633 Górny Józef 1949 Rzeszów 36:26,2
8 68 Kózka Aleksander 1950 Rybarzowice 46:48,4
9 3 1947 Wieliczka 01:06:24,0

10 639 Pietraszko Józef 1948 Pietrzykowice 01:34:35,8

10 km techniką klasyczną

Opracowanie wyników Barbara Pysz-Twardy, Krzysztof Twardy

Lp

Pocałuń Adam

Grzempa Grzegorz
Sobel Jerzy

Gościej Andrzej



M6

Strona 12

Nr startowy Nazwisko i imię Rocznik Klub Czas
1 300 1940 27:45,5
2 35 Kurek Edward 1939 MOSiR Czeladź 34:26,3
3 223 Gawor Adam 1937 Kraków 36:01,4
4 632 1934 Myślenice 40:23,8

10 km techniką klasyczną

Opracowanie wyników Barbara Pysz-Twardy, Krzysztof Twardy

Lp
Nahajowski Stanisław Urzczyki Dolne

Willman Jerzy
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